
1

  Ίδρυμα Υποτροφιών «Nικόλαος Β.
Σακελλαρόπουλος» - Περίληφη προκήρυξης χορήγησης
υποτροφιών ετών ...

Πηγή: ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΩΝ
ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ

Σελ.: 38 Ημερομηνία
έκδοσης:

23-05-2023

Αρθρογράφος: Επιφάνεια
:

152.08 cm² Κυκλοφορία: 4750

Θέματα: ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΑ

Ιδρυμα Υποτροφιών Τρίπολη 20-3-2023
«NkoAoos Β. Σακελλαρόπουλοε» Αριθμ. Πρωί.: .12
Εδρα: Κολλίνεε Αρκαδίαε 
Τ.Κ: 220 11
Δ/νση επικοινωνίαε: Δήμοε Τρίποληε 
Λαγοπάτη 45, Τρίπολη, Τ.Κ.: 221 32 
Πληροφ.: Στέφανοε Γκουιζιούληε 
Τηλ.: 2713-600460 
e-mail: klirodotimata@tripolis.gr

Περίληφη προκήρυξη» 
xppnynons; υποτροφιών 

ετών 2010-2011 ccos και 2021-2022
0 Γρόεδροβ του Δ.Σ. του Ιδρύματοε Υποτροφιών «NiKoAaos Β. Σακελλαρόπου
λοΒ» Αλέξανδροε, MmponoXfms Mavnv8ias και Kuvoupias, σε εκπλήρωση των 
σκοπών του Ιδρύματοβ και σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 12/2023 απόφαση του Δ.Σ. 
του Ιδρύματοβ, για τη χορήγηση εφάπαξ υποτροφιών ανά eras, για τα σχολικά/ 
ακαδημαϊκά έτη 2010-2011 έωε και 2021-2022 <os κάτωθι:
• Δημοτικό Σχολείο: 6 απόφοιτοι με ποσό 100,00€ έκαστοε/η.
• Γυμνάσιο: 6 απόφοιτοι με ποσό 100,006 έκαστοε/η.
• Λύκειο: 6 απόφοιτοι με ποσό 100,006 έκαστοε/η.
• Σπουδαστέε (Τ.Ε.Ι. - Α.Τ.Ε.Ι.) - Φοιτητέε: 6 απόφοιτοι (3 Α.Ε.Ι και 3 Τ.Ε.Ι. - 

Α Τ.Ε.Ι.) με ποσό 150,006 έκαστοε/η (Σε περίπτωση που δεν υπάρχουν απόφοι
τοι ms pias κατηγορίαε, οι υποτροφίεΞ χορηγούνται σε άλλουε απόφοιτοί ms 
άλληε κατηγορίαε, αν υπάρχουν περισσότεροι των 3).

Σε περίπτωση ύπαρξηε περισσοτέρων δικαιούχων ανά έτοε και ανά κατηγορία, 
τότε θα γίνεται κλήρωση μεταξύ αυτών.

ΚΑΛΕΙ
αρι πούχουε μαθητέε/τριεε, σπουδαστέε/τριεε και φοιτητέε/τριεε, των ανωτέρω 
κατηγοριών, καταγόμενοι από ns Κολλίνεβ Αρκαδίαβ, προκειμένου να λάβουν 
την προβλεπόμενη υποτροφία, oncos υποβάλουν αίτηση με τα εξήε δικαιολογητικά:
1. Πιστοποιητικό οικογενειακήε κατάστασηε του υποψηφίου.
2. Πιστοποιητικό γέννησηε του υποψηφίου και των γονέων του. απ' όπου να προ

κύπτει η καταγωγή από την κοινότητα Κολλινών.
3. Πιστοποιητικό σπουδών {κατά περίπτωση Αντίγραφο Απολυτηρίου ή αντίστοι

χου τίτλου (Δημοτικού, Γυμνασίου, Λυκείου)}, με βαθμό «άριστα».
4. Βεβαίωση περαίωσπε σπουδών για rous φοιτητέε και σπουδαστέε ms τριτο- 

βάθμιαε εκπαίδευσή, όπου θα αναφέρεται ότι αποφοίτησαν από τα αντίστοιχα 
εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Α.Ε.Ι ή Τ.Ε.Ι.-Α.Τ.Ε.Ι.) με βαθμό «άριστα».

5. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν λαμβάνουν υποτροφία ή οποιαδήποτε μηνιαία χρημα
τική παροχή από οποιοδήποτε ελληνική ή ξένο φορέα, ούτε έχουν εκπέσει από 
υπαιτιότητά rous, από τη χορήγηση υποτροφίαε για σπουδέε στην ίδια σχολή.

Οι αιτήσει θα υποβάλλονται (οι ανήλικοι ns υποβάλλουν μέσω των γονέων τουε) 
στα γραφεία του Ιδρύματοε (γραφείο ms Κοινότηταβ Κολλινών) στον Γραμματέα 
του Ιδρύματοε, κ. Ιωάννη Λαφογιάννη, μέχρι τιε 30-8-2023.
Το έντυπο αιτήσεωε και την προκήρυξη, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να τα προ- 
μηθευθούν προσερχόμενοι στα γραφεία του Ιδρύματοε (γραφείο ms Κοινότηταε 
Κολλινών), στα γραφεία ms Δημοτικήε Evomras Σκιρίτιδαε του Δήμου Τρίποληε ή 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Τρίποληε (στο τέλοε, στην ενότητα «Κληροδοτήματα», 
www.tripolis.gr).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
+ Μαντινείαε και Kuvoupias 

Αλέξανδροε


	ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΑ
	 Ίδρυμα Υποτροφιών «Nικόλαος Β. Σακελλαρόπουλος» - Περίληφη προκήρυξης χορήγησης υποτροφιών ετών ...


